[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
                                                РЕШЕНИЕ
29.03.2013                                                                                                   № 1176-49/5
Об избрании заместителем председателя
Пензенской городской Думы 5-го созыва на
внештатной (неоплачиваемой) основе Дрякина Б.Б.
        В соответствии со статьей 21 Устава города Пензы и ст. 20 Регламента Пензенской городской Думы,
Пензенская городская Дума решила:

Избрать заместителем председателя Пензенской городской Думы 5-го созыва на    внештатной   (неоплачиваемой)   основе   депутата   Дрякина Бориса Борисовича.
Глава города

                  Ю.П. Алпатов
Пояснительная записка
к проекту решения

«Об избрании заместителем председателя

Пензенской городской Думы 5-го созыва на

внештатной (неоплачиваемой) основе Дрякина Б.Б.»

В соответствии с частью 3 ст. 21 Устава города Пензы городская Дума избирает из числа депутатов на срок своих полномочий заместителей председателя городской Думы, два из которых работают на штатной оплачиваемой основе.

Согласно статье 20 Регламента Пензенской городской Думы заместители председателя городской Думы избираются на сессии тайным голосованием. Кандидатуры для избрания на должность заместителей председателя городской Думы вносятся Главой города.
Глава города Пензы                                                                           Ю.П. Алпатов